
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garessio.  Responsabile Procedimento: Canavese Paola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a
 
 

 
 

COMUNE DI GARESSIO 
PROVINCIA DI  CUNEO 

_____________ 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.99 

 
 
OGGETTO: 
NUCLEO DI VALUTAZIONE - PROROGA 
 

 
L’anno duemilaventicinque addì cinque del mese di giugno alle ore nove 

e minuti trenta nella solita sala delle riunioni. Previo esaurimento delle formalità 
prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, sono stati convocati i 
componenti di Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. Sciandra Luciano - Sindaco  Sì (da remoto) 

2. Sciandra Fausto - Vice Sindaco  Sì 

3. Odda Michele - Assessore  Giust. 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
 
 
Partecipa quale Segretario il Signor Alberto Dott. Marino.  
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Sciandra Luciano nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sciandra Luciano  Reg. n. IT-001057



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garessio.  Responsabile Procedimento: Canavese Paola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
Vista la delibera G.C. n. 163 del 25/10/2024 che stabilisce che il Nucleo di valutazione 
per il Comune di Garessio è composto dal Segretario Comunale dott. Alberto Marino 
fino al 31/12/2024, salvo proroghe; 
 
Visto che con decreto prefettizio della Prefettura UTG di Torino (prot. n. 16 del 
02/01/2025) il Comune di Garessio riceve nulla osta alla nomina del dott. Alberto 
Marino quale reggente a scavalco della Segreteria del Comune di Garessio per il 
periodo 01/01/2025-30/04/2025; 
 
Visto che con decreto prefettizio della Prefettura UTG di Torino (prot. n. 334 del 
11/04/2025) il Comune di Garessio riceve nulla osta alla nomina del dott. Alberto 
Marino quale reggente a scavalco della Segreteria del Comune di Garessio per il 
periodo 01/05/2025-28/08/2025; 
 
Visto che si rende necessario, pertanto, prorogare la durata del Nucleo di Valutazione, 
così come composto con la succitata delibera G.C. n. 163 del 25/10/2024; 
 
Visti: 

 Il D. Lgs. 267/2000; 
 Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici; 

 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del 
Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali 

ALBERTO dott. MARINO 
                                                                                                   Segretario Comunale 

 
 
Con voti unanimi favorevoli, palesi 
 
                                                                                                

DELIBERA 
 
 
 
di prorogare la durata del Nucleo di valutazione per il Comune di Garessio, composto 
dal Segretario Comunale dott. Alberto Marino, fino al 15/07/2025, salvo ulteriori 
proroghe. 
 
 
Con successiva unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4, del Testo Unico 
sull’Ordinamento degli Enti Locali. 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Garessio.  Responsabile Procedimento: Canavese Paola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
Il Presidente 

F.to :  Sig. SCIANDRA Luciano 
_________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Alberto Dott. Marino 

_______________________ 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N          del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni interi e 
consecutivi con decorrenza dal                         08/06/2025 come prescritto dall’art.124, 1° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 Addì 08/06/2025                                                  
                                                                                                          IL SEGRETARIO  COMUNALE 

F.to : Alberto Dott. Marino  
 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267                                                                                                      
   Addì, 08/06/2025                                                                                       Il Segretario 
Comunale                                                                                                                                                                                                   
F.to : Alberto Dott. Marino 

 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA …05 GIUGNO 2025………………….. 

 
X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 
2000, n. 267) 

 
o Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3°comma, D.Lgs.n 18 

agosto 2000, n. 267) 
 

Il Segretario Comunale 
                                                                                                                     Alberto Dott. Marino 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Garessio, lì____________________________Il Segretario Comunale


